
“€"

C5 5553: 55555555551». tí.. C5 ‘5 Zii! '

 

OBJEDNATEL: ' ' DODAVATEL:

Statutární město Ostrava ZO ČSOP 69/04 Havířov

Prokešovo náměstí 1803/8 Aloise Jiráska 1521/11

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 736 01 Havířov

IČ: 00845451 IČ: 71197222 DIČ:

DIČ: C200845451 ,, , „ , „ , _ , lČíslo účtu: 251052948/0300 J
 

PŘÍJÉMCE (zasílací adresa): „Bankovní spojení:

městský obvod Poruba Číslo účtu: _

zastoupený starostkou lng. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D.

Klimkovická 55/28 Banka: Česká spořitelna, a. s.

708 56 Ostrava-Poruba IBAN: CZ6908000000001649335379

ISDS: xpkbv55 BIC: 0800

posta©moporubacz

oprávněn k podpisu:

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete

na adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-maíl příjemce.

Objednáváme u Vás :

Objednáváme u vás: odchyt holubů na území městského obvodu Poruba v roce 2023-2024.

Na základě předložení cenové nabídky ze dne 15.12.2022 bude odchyt holubů proveden za těchto podmínek:

- zhotovitel provede průzkum jím vybraných lokalit se zvýšeným výskytem holubů

- zhotovitel provede vyhodnoceni stavu před odchytem a po odchytu holubů

- zhotovitel projedná s vlastníkem domů odchyt holubů na půdách bytových domů

- rozmístění klecí na plochách veřejného prostranství bude provedeno na pozemcích objednatele nebo na cizích

pozemcích po projednání s vlastníky těchto pozemků

. zhotovitel povede evidenci o odchytových místech i počtu odchycených holubů

- zhotovitel povede fotodokumentaci o odchycených a předaných holubech

- zhotovitel předloží doklad o předání holubů sokolníkům

- zhotovitel odchyceně holuby použije jako potravu pro dravce a sovy

- fakturace proběhne za každý rok 2023 a 2024 zvlášť a to po předložení zprávy o prováděných odchytech s uvedením

místa odchytu a počtu odchycených holubů vždy v červnu a v prosinci.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list).

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu.

_Cena bez DPH v Kč ' * 100 000,00

Cena včetně DPH celkemřv Kč“ 160 000,00

Lhůta plnění: 31.12.2024

. Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatností faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH. se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

. 51063 zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle §1093 zákona o DPH. Zaplacenim částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů

_ ode dne doručení objednávky. pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50

tis. Kč bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky

v registru smluv objednatel dodavateli písemně (e-maílem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

C5 ží E!E? !!!



Vyřizuje:

Tel./e-mail:

V Ostravě dne: 14.04.2023

  

   

Statutární měst
o Ostrava

amu obvod Poruba

mnnkowycka 55/28 708 56 Ostrava-Porub
a

IČ 008415 451 DIČ czooeds 451

OSTRAVA!!!

Ing. Zbyněk Richter, vedoucí odboru výstavby a životního prostředí

„podepsáno elektronicky“

 


